[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº. 204/2008
EMENTA: Revoga em seu inteiro teor as Portarias que concedia gratificação por dedicação exclusiva e da e da outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº. 401/2006 de 20 de Dezembro de 2006.

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar em seu inteiro teor as Portarias que concediam gratificações por dedicação exclusiva  a partir de 31 de Dezembro de 2008, conforme abaixo relacionados:

	NOME:
	Nº. PORTARIA
	EMISSÃO
	PUBLICAÇÃO

	AFONSO MACHADO DA SILVA
	035/2008
	11/02/2008
	18/02/2008

	ALVARO LUIZ DE PIERI
	082/2008
	24/03/2008
	31/03/2008

	ANDREA CUNHA DA COSTA
	008/2008
	21/01/2008
	28/01/2008

	ANTONIO MARQUES
	093/2008
	02/04/2008
	14/04/2008

	EDSON ROSEMAR DA SILVA
	134/2008
	20/06/2008
	23/06/2008

	EDVAR FENANDES
	010/2008
	21/01/2008
	28/01/2008

	ELIZEU BOGER
	097/2008
	02/04/2008
	14/04/2008

	ELOIR WILSON ANDREANI
	117/2008
	19/05/2008
	26/05/2008

	GILMAR ANTONIO DA SILVA
	101/2008
	07/04/2008
	14/04/2008

	HICHAN CHARIF REDA
	048/2005
	13/01/2005
	13/01/2005

	MARIA INES R. PETROSKI
	102/2008
	07/04/2008
	14/04/2008

	OLACIR FERREIRA
	044/2008
	11/02/2008
	18/02/2008

	OSMAR A. DA SILVA
	 094/2008
	02/04/2008
	14/04/2008

	RONALDO DE A. PEREIRA
	016/2008
	21/01/2008
	28/01/2008

	ROSEMAR ZANCHETA
	118/2008
	19/05/2008
	26/05/2008

	RUDINEI MOREIRA
	043/2008
	11/02/2008
	18/02/2008

	VANDERLEI O. JULIO
	095/2008
	02/04/2008
	14/04/2008

Art. 2º - Revogada as disposições em contrario, esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, 26 de Dezembro de 2008.

_______________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

[image: image1.png]_1182061273.bin